
COMUNE DI SAN GIUSEPPE VESUVIANO
(Citta' Metropolitana di Napoli)

SERVIZIO RISORSE UMANE

 COPIA DI DETERMINAZIONE

 
Anno 2018 N. Proposta Gen. 720 del 25-05-2018

N. Det. Reg. Ser.: 81 del 25-05-2018 N. Det. Reg.Gen.:665 del 25-05-2018
OGGETTO: ATTIVAZIONE DI UNA PROCEDURA DI SELEZIONE PUBBLICA PER LA
NOMINA DI UN COMPONENTE DELL'ORGANISMO INDIPENDENTE DI VALUTAZIONE
(OIV) IN SOSTITUZIONE DI UN MEMBRO DIMISSIONARIO. MODIFICA AVVISO DI
SELEZIONE. 

1/4 
 
 
 
 
 

IL RESPONSABILE del SERVIZIO
 

RICHIAMATA la propria determinazione n. 644 del 16.05.2018 ad oggetto “
ATTIVAZIONE DI UNA PROCEDURA DI SELEZIONE PUBBLICA PER LA NOMINA DI UN
COMPONENTE DELL'ORGANISMO INDIPENDENTE DI VALUTAZIONE (OIV) IN
SOSTITUZIONE DI UN MEMBRO DIMISSIONARIO. APPROVAZIONE AVVISO DI SELEZIONE.”,
con la quale si è proceduto ad:
 

-ATTIVARE una procedura selettiva pubblica per il conferimento dell’incarico e la successiva
nomina di n.1 componente dell’Organismo Indipendente di Valutazione (O.I.V.), in sostituzione
di un membro dimissionario;

 
-APPROVARE l’avviso pubblico di procedura selettiva per la nomina del suddetto componente,
unitamente al modulo relativo alla dichiarazione di interesse per la candidatura, allegati al
presente atto per farne parte integrante e sostanziale.

 
-DARE ATTO che: 

l’avviso sarà pubblicato sul sito istituzionale dell’Ente, per 30 giorni, con decorrenza indicata
nello stesso avviso, nella sezione “Albo Pretorio”, nonché nella sezione “ Amministrazione
trasparente” sottosezione Bandi di concorsi, e sarà trasmesso, ai sensi dell’art. 7, comma 5,
del DM 2/12/2016, al Dipartimento della Funzione Pubblica per la relativa pubblicazione
nell’apposita sezione del Portale della performance

 

1/3



(www.performance.gov.it); 
-la nomina del nuovo componente dell’OIV sarà disposta con decreto sindacale; gli atti relativi agli
esiti della procedura saranno pubblicati sul sito istituzionale dell’Ente, nella sezione Bandi di
concorsi nonché nell’apposita sezione “Amministrazione trasparente” e saranno trasmessi al
Dipartimento della Funzione Pubblica per la relativa pubblicazione nell’apposita sezione del Portale
della performance;
 
-il responsabile del procedimento è dr. Salvatore Boccia; 
- la durata dell'incarico del nuovo componente decorre dalla data del decreto di nomina fino al 30
novembre 2020;
 
VISTA la comunicazione del Dipartimento della Funzione Pubblica del 23 maggio
2018, trasmessa a mezzo e-mail con la quale chiede, ai fini della pubblicazione del
bando in parola sul Portale della Performance, che la data di scadenza dell’incarico al
nuovo componente dell’OIV, deve necessariamente essere di anni tre, dalla data di
conferimento dell’incarico, trattandosi di disposizione imperativa ex lege;
 
RITENUTO dover procedere alla modifica dell’AVVISO di SELEZIONE in predicato
nel senso di stabilire che la scadenza dell’incarico di nuovo componente dell’OIV è di
anni tre a decorrere dalla data del decreto di nomina;
 

DETERMINA
 
1.DI MODIFICARE l’avviso pubblico di procedura selettiva per la nomina del
nuovo componente dell’OIV, nel senso di stabilire che la scadenza dell’incarico del
nuovo componente dell’OIV è di anni tre a decorrere dalla data del decreto di nomina,
unitamente al modulo relativo alla dichiarazione di interesse per la candidatura,
allegati al presente atto per farne parte integrante e sostanziale.
 
2.DI DARE ATTO che: 

·         l’avviso sarà pubblicato sul sito istituzionale dell’Ente, per 30 giorni, con
decorrenza indicata nello stesso avviso, nella sezione “Albo Pretorio”, nonché
nella sezione “ Amministrazione trasparente” sottosezione Bandi di concorsi, e
sarà trasmesso, ai sensi dell’art. 7, comma 5, del DM 2/12/2016, al Dipartimento
della Funzione Pubblica per la relativa pubblicazione nell’apposita sezione del
Portale della performance (www.performance.gov.it); 
·         la nomina del nuovo componente dell’OIV sarà disposta con decreto
sindacale; gli atti relativi agli esiti della procedura saranno pubblicati sul sito
istituzionale dell’Ente, nella sezione Bandi di concorsi nonché nell’apposita
sezione “ Amministrazione trasparente” e saranno trasmessi al Dipartimento
della Funzione Pubblica per la relativa pubblicazione nell’apposita sezione del
Portale della performance;

 
·         il responsabile del procedimento è dr. Salvatore Boccia; 
·         la durata dell'incarico del nuovo componente, di anni tre, decorrerà dalla data
del decreto di nomina.

2/3



 
 

IL SEGRETARIO GENERALE 
Responsabile del Servizio

Dr. Girolamo MARTINO

3/3


